关于举办律师行业参政议政工作培训班及座谈会的通知

皖律协〔2015〕43号

各市律协，广德县、宿松县律协，省直各律师事务所，律师参政议政工作委员会委员：

　　为提高律师行业各级人大代表、政协委员参政议政能力，更好地推动安徽律师行业参政议政工作，经研究，省律协将于12月11日举办律师行业参政议政工作培训班及座谈会，现就有关事项通知如下：

　　一、会议时间

　　2015年12月11日全天（报到时间为12月11日上午8:00—12:00）

　　二、报到及会议地点

　　安徽省律师协会（合肥市濉溪路168号新天地广场写字楼12F）

　　三、内容及安排

　　（一）参政议政工作培训

　　12月11日下午14:30—16:00

　　培训内容：人大代表政协委员如何做好参政议政工作

　　主讲人：何宗文  省残疾人联合会副主席，池州市信访评议团团长，省政协委员，池州市贵池区人大常委。

　　（二）参政议政工作座谈会

　　12月11日下午16:20—17:50

　　议题：关于2016年律师工作和司法行政工作的重点议案、提案。

　　四、其他事项

　　（一）请各地和有关单位高度重视本次系列活动，积极组织省级、市级人大代表、政协委员（省直管县不受此限制）参加此次培训及座谈会。

　　（二）为便于会务安排，请各地统一组织报名，填写《律师行业参政议政工作培训班及座谈会参会人员回执》（见附件2），并于12月9日前将回执发送电子邮件或传真至省律协宣传联络部。

　　（三）请全体参会人员按时报到、参加会议。确有特殊原因不能参加的，请于12月10日前书面向省律协报告（传真至省律协秘书处），并附相关证明。

　　联系人：纪永德 王磊

　　电话：0551-62643603,62643916；

　　传真：0551-62643139；

　　E-mail：anhuilvshi@163.com。

    附件一： 主讲人简历.doc

    附件二： 律师行业参政议政工作培训班级座谈会参会人员回执.doc

                                                     二〇一五年十一月三十日